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{mosimage cw=288 popup=1 popupTyp=dhtml}MultiPoczta OVH 1.0.pl. Komponent Multi Poczta (Multi,
bo obsÂługuje kilka serwerÃłw pocztowych), mojego autorstwa, umoÂżliwia zalogowanie sie
bezpoÂśrednio do poczty Horde OVH, poczty Squirrel, oraz o2.pl i Gazety.Pl wykorzystujÂąc przy tym
protokÃłÂł SSL bezpiecznego (szyfrowanego) logowania do skrzynki pocztowej. OczywiÂście, do jakiej
poczty ma siÃª odbywaÃŚ logowanie, decydujemy my. Komponent oparty jest na Wrapperze, skÂładniku
kaÂżdego systemu CMS Joomla i Mambo, ktÃłry jest komponentem maÂło docenianym, a tak
naprawdÃª, to moÂżliwoÂści jego sÂą bardzo duÂże. Zatem wystarczy w menu "Ustawienia" ustawiÃŚ
odpowiednie parametry, czyli tytuÂł komponentu, dÂługoÂśÃŚ i wysikoÂśÃŚ ramek(o ile sa potrzebne),
oraz wybraÃŚ, do jakiej poczty uÂżytkownicy odwiedzajÂący naszÂą stronÃª, mogÂą siÃª zalogowaÃŚ.
Poczta OVH HORDE, o2.pl oraz Gazeta Pl nie sprawiajÂą problemÃłw z obsÂługÂą w ramce. MoÂżna
logowaÃŚ siÃª i wylogowywaÃŚ bez konsekwencji wyrzucenia poza ramkÃª. Ale i tak do wiÃªkszoÂści
kont bez problemÃłw moÂżna zalogowaÃŚ siÃª w ramce, natomiast wylogowanie powoduje opisany
wczeÂśniej efekt. Dlatego teÂż umieÂściÂłem te, mniej "wraÂżliwe" konta, w komponencie. W linku do
"info" o komponencie, opisaÂłem w jaki sposÃłb ja ustawiÂłem sobie filtry antyspamowe na koÃącie OVH
(do dzisiaj mam spokÃłj, jak narazie). WkrÃłtce opublikujÃª stary komponent, jeszcze przeznaczony
kiedyÂś tylko do Mambo, o nazwie "MamboPOP3", ktÃłry byÂł opublikowany na mojej poprzedniej
stronie, ale miaÂłem kÂłopoty z polskimi "ogonkami". Problem ten rozwiÂązaÂłem, a sam moduÂł
logowaÂł siÃª n.p. do Onet.poczty bez problemÃłw. OczywiÂście, posiada wÂłasny interfejs pocztowy. Ale
to wkrÃłtce. I jak zawsze, zapraszam do dziaÂłu Download., gdzie moÂżecie pobraÃŚ ten komponent, jak
i wiele innych, przydatnych skÂładnikÃłw dla Joomla i Mambo. Ssijcie na caÂłego!!!
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